E s ACTIO

ACTIO V.

*Ager gratias agit, & benedicit Dominum
pro restitutione sui in gratiam.*

Eia Misericordissime Pater. Confitebor tibi Domine Deus meus in toto corde meo; & glorificabo Nomen tuum in æternum: quia Misericordia tua magna est super me; & eruilti animam meam ex inferno inferiori. Nam cum essem filius perditionis, me toties mortiferè peccantem, subitanea & mala morte non sustulisti, ad infernum non condemnâsti; sed scelera mea dissimulâsti, me patienter expectâsti, misericorditer ad te vocâsti, horrendè lapsam de abyssu perditionis sublevâsti & erexisti, locum poenitentiae dedisti, in gratiam tuam (ut spero) perduxisti, ex hærede inferni, hæredem Coeli iterum fecisti. Benedico igitur piissimum Dulcissimum Deum Coeli, & coram omnibus viventibus confitebor ei, quia fecit mecum Misericordiam suam. Benedictus sit Deus Pater, Unigenitusque Dei Filius, Sanctus quoque Spiritus, quia fecit mecum Misericordiam suam.

suam. Te Deum Patrem ingenitum; te Filium Unigenitum: te Spiritum S. Paraclitum, Sanctam & individuum Trinitatem, toto corde & ore, confiteor, laudo, atque benedico: tibi Gloria in secula seculorum: Benedictus Deus, Pater Misericordiarum, & Deus totius consolationis, qui consolatur me in omni tribulatione mea.

Benedic anima mea Domino, & omnia quæ intra me sunt Nomini sancto ejus. Benedic anima mea Domino, & noli oblivisci omnes retributiones ejus. Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis; qui sanat omnes infirmitates tuas. Qui redimit de interitu vitam tuam; qui coronat te in Misericordia & miserationibus. Qui replet in bonis desiderium tuum: renovabitur ut aquilæ juvenus tua.

Laudent te misericordissime Deus, Cœli, terra, maria, & omnia quæ in eis sunt. Laudet te ipsa Bonitas & Misericordia tua, quã ostendisti mihi. Et ego viribus omnium Creaturarum tam actualium quam possibilem infinities te laudo, Benedico, adoro, amo,

amo, glorifico, tibiq; gratias, ago, pro eo-
quia recordatus es Misericordiae tuæ ma-
gnæ: & eam mihi misero præstitisti. Sis
in æternum Benedictus. Amen.

ACTIO VI.

*Ager reconciliatus, recipit hospitio Domi-
num suum in Sanctissimo Eucharistia
Sacramento.*

BONUS Dominus Dulcissimus Jesus, ser-
vum debitorem scilicet peccatorem,
non solum recipit, eidem debita dimittit,
gratiam per peccata amissam restituit; sed
etiam illum suo sacratissimo corpore &
sanguine, esurientem pascit, deficientem
reficit, atque ipse in sacramento occultatus
ad eum venire dignatur, desideratam sibi
in ejus anima constituens mansionem.
Quocirca servus Domino reconciliatus
per sacram confessionem peccatorum sci-
licet ager, curet huic Benignissimo &
Amabilissimo Domino, summo devotio-
nis affectu occurrere, eum recipere, ei
maximas gratias agere, atque aliquid gra-
tissimum offerre.

§. I.

*Ager reconciliatus, summo pietatis affectu
currit obviam Domino Jesu in Sanctis-
simo Sacramento adventanti.*

ET unde hoc mihi servo indignissimo,
peccatori maximo, ut veniat Dominus
meus ad me? Quid tibi Domine Jesu, ut di-
gneris me visitare servum tuum, atq; sic te
mihi communicare. Tu Creator, ego crea-
tura. Tu Dominus maximus, ego homun-
cio servulus, & vermis. Tu Deus, ego li-
mus. Tu infinitæ perfectionis Essentia ego
nihil, Tu sanctitas ipsa, Bonitas & Beati-
tudo; ego impius flagitiosus & infelix.
Cur ergo ad me properas? Cur mortem
minaris nisi suscepero? An tu fortassis
præ amore mei nescis, quis qualis & quan-
tus sis? sed quia scis, ad me tamen venire
non dedignaris, pro tua bonitate & digna-
tione infinities sis Benedictus in æternum.
Veni ergo Dulcissime Domine & noli
tardare, tui enim amore langveo.

Euge serve licet non bone annuntio tibi
gaudium magnum: gaude & lætare, quia

venit ad te Dominus tuus, non iratus, sed placatus, Placidissimus Creator, Benignissimus Pater, Deus & Homo, Christus Jesus, cujus deliciae sunt esse cum filiis hominum. Occurre illi, & hunc Amabilissimum suscipe hospitem. Sed quomodo te Domine, Deus sancte, fortis & immortalis audebo suscipere? Ecce Oza sacerdos declinantibus bobus, Arcam Dei sustinens percussus moritur. Ecce Bethsamitarum curiosè Arcam Dei inspicientium, tot occiduntur millia; quomodo ergo, non Arcam Dei, sed te ipsum Deum suscepturus non exhorrescam? Ecce S. Joannes Baptista dicit se non esse dignum corrigiam calceamenti tui solvere. Ecce S. Petrus praesentiam tuam extimescens dicit: Exi à me Domine, quia homo, peccator sum ego; quomodo ego non solum palpare, sed manducare praesumam? O Deus meus, pulcherrime sponsae animae meae, quomodo ad me pollutum & sordidum intrabis? Ergone huc se demittet Majestas & pietas tua, ut in me cloacam foetidam, & sentinam vitiorum

rum ingredi non dedigneris? tanta est
 bonitas tua, tantus est amor tuus in me.
 Igitur Amabilissime Domine propter im-
 mensam pietatem tuam, noli me recipien-
 tem te averfari, qui non es averfatus mu-
 lierem profluvio sanguinis affectam te
 tangentem; qui cœcos, claudos immun-
 dos, leprofos ad te appropinquantes non
 rejecisti; qui te à meretrice tangi permi-
 fisti; qui cum peccatoribus manducâsti.
 Veni ergo Dulcissime Domine, nam te
 millies desidero.

Scio te Domine Jesu esse Fontem omnis
 dulcedinis, & immensum mare gratiarum,
 ideoque quemadmodum desiderat cervus
 ad fontes aquarum: ita desiderat anima
 mea ad te Deus, ut in me habites, apud me
 commoreris, nunquam à me discedens.
 Scio ô suavissime Jesu, Amabilissime ani-
 marum sponse, dum te in sacramento re-
 cipio, fieri me thalamum tuum, templum
 Spiritus Sancti, tabernaculum Sanctissimæ
 Trinitatis, sepulchrum tuum vivum: ideo
 te in me ardentissime volo, scio ô Amator
 ho-